
 

2020 年 9 月 3 日 

各位 

株式会社ジールコミュニケーションズ   

代 表 者 名  代表取締役社長 薮﨑真哉 

問 合 せ 先  マーケティング部     

T  E  L  ０３-６４３３-５７０１   

 

無料オンラインセミナー開催のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、株式会社ジールコミュニケーションズは、2020 年 9 月 29 日（火）に無料オンラ

インセミナーを開催いたします。コロナ禍で変化する企業の炎上リスクに対応するために

必要な準備と社内体制構築について、最新の炎上事例とともに解説します。 

 

記 

 

【開催概要】 

日時：2020 年 9 月 29 日（火）11：00 ～12：00 

配信：Zoom 

 

【セミナー詳細】 

1． 最新の炎上・企業リスクの傾向とは  

― コロナ禍における新たな企業リスク  

2．炎上とレピュテーショナルリスク  

3．事例からみるベストプラクティス  

4．社内体制の構築と適切な有事対応のための準備 

5．対策のご紹介 

 

【こんなお悩みをお持ちの企業様！ぜひご参加ください】 

●最新の SNS 炎上事例が知りたい方  

●自社のリスク対策や危機対応に不安がある方  

●SNS ルールやポリシーの策定を考えている方  

●社員教育体制の整備を考えている方 

●万一炎上してしまった際の対応に不安がある方 

 

 



▼視聴登録はこちらのフォームより承ります。

https://zoom.us/webinar/register/WN_3e_BgAh0Q2Ot6R67eM4mtg 

※ご登録後、1 営業日以内に当日視聴用の URL が届きますのでご確認ください。 

 

みなさまのご参加を心よりお待ちしております。 

 

以上 


